

Årsredovisning
för
Veterinär John Maxe Aktiebolag
556319-8554

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Veterinär John Maxe Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 26 januari 2024


John Maxe

Styrelsen för Veterinär John Maxe Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver veterinärverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	16	117	279	304	296
Resultat efter finansiella poster	-1	-29	69	665	103
Soliditet (%)	43	44	47	49	46

Omsättningen har sjunkit på grund av en medveten minskning av antalet arbetade timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 887 793	486	2 008 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:			486	-486	0
Årets resultat				460	460
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 888 279	460	2 008 739

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 888 278
årets vinst	460
	1 888 738
disponeras så att i ny räkning överföres	1 888 738
	1 888 738

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		16 220	116 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 220	116 580

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 808	-39 859
Övriga externa kostnader		-24 437	-24 620
Personalkostnader	2	-3 277	-5 502
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-432
Summa rörelsekostnader		-32 522	-70 413
Rörelseresultat		-16 302	46 167

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 701	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 725	-74 792
Summa finansiella poster		16 976	-74 792
Resultat efter finansiella poster		674	-28 625

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		674	1 375

Skatter

Skatt på årets resultat		-214	-889
Årets resultat		460	486

St

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

680

2 444

Summa varulager

680

2 444

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

5 375

Övriga fordringar

190 488

169 811

Summa kortfristiga fordringar

190 488

175 186

Kassa och bank

Kassa och bank

4 582 460

4 534 924

Summa kassa och bank

4 582 460

4 534 924

Summa omsättningstillgångar

4 773 628

4 712 554

SUMMA TILLGÅNGAR

4 773 628

4 712 554

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 888 278

1 887 791

Årets resultat

460

486

Summa fritt eget kapital

1 888 738

1 888 277

Summa eget kapital

2 008 738

2 008 277

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

70 000

70 000

Summa obeskattade reserver

70 000

70 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 676 857

2 613 507

Summa långfristiga skulder

2 676 857

2 613 507

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 033

3 770

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

18 033

20 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 773 628

4 712 554

54

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	140 475	140 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 475	140 475
Ingående avskrivningar	-140 475	-140 043
Årets avskrivningar		-432
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 475	-140 475
Utgående redovisat värde	0	0

2024020702852

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond 2020	70 000	70 000
	70 000	70 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	14 997	14 997


Göteborg den 26 januari 2024



John Maxe

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 januari 2024



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
